Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment Pidy "Spicy Cups"

g . i l Art. n° 44615

1 ; J 5 1 Dgnomlqatlon de la denrée Spicy Cups Assortment
alimentaire
GENCOD 4009837446155

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
S;;ntité par conditionnement de 1 384
Poids brut 0,00714 2,74176
Poids net 0,004 1,536

L x1xh (mm) 0x0x15 -
Diameétre (mm) 32 -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 3,2cm, h1,5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Asian Curry

valeur 1745 kJ / 416 FARINE DE BLE, farine de mais, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal huile de tournesol, eau, épices(sel, GLUTEN

o épices, herbes, sirop de glucose,

lipides 15,79 dextrose, aréme, saccharose), sel,

. levure inactivée
dont acides gras

saturés l4g Peut conteni[ des’traces de: LAIT,
OEUF ET DERIVES

glucides 59,59
dont sucre 25¢9
protéines 759

sel 3449


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M54615/SubProducts/44615

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

African Falafel

valeur 1745kJ / 416 FARINE DE BLE, farine de mais, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal huile de tournesol, eau, épices GLUTEN

(épices, herbes, sel, dextrose,
lipides 157¢g ardme, sirop de glucose séché), sel,

. levure inactivée
dont acides gras 14 .
saturés g Peut contenir des traces de: LAIT,

OEUF ET DERIVES

glucides 59,59
dont sucre 2549
protéines 754
sel 349

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mexican Chili

valeur 1745 kJ / 416 FARINE DE BLE, farine de mais, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal huile de tournesol, eau, épices(sirop GLUTEN

de glucose, épices, herbes, sel,
lipides 1579 ardbme, saccharose, tomates), sel,

) levure inactivée
dont acides gras 14 }
saturés “g Peut contenir des traces de: LAIT,

OEUF ET DERIVES

glucides 59,59
dont sucre 25¢9
protéines 7549
sel 3449

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Southern Pepper

valeur 1745 kJ / 416 FARINE DE BLE, farine de mais, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal huile de tournesol, eau, épices GLUTEN

(épices, herbes, arébme, sel,
lipides 15,79 tomates, sirop de glucose,

. dextrose), sel, levure inactivée
dont acides gras 14 )
saturés g Peut contenir des traces de: LAIT,

OEUF ET DERIVES

glucides 59,59
dont sucre 259
protéines 759

sel 3449



Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

8 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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